

Bertsch GmbH  
 Anhänger  
 Hauptstr. 78  
 88433 Schemmerhofen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231200238  
 Kundennr.: 52556  
 Datum: 5. Dezember 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200181 vom 04.12.2023: Externe Belegnr. W2142895:				
1	10695		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	11,50	57,50
2	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 4,20 kg	7	Stück	11,50	80,50
3	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	3,11	31,10
4	10504		<b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,51	10,04
5	10533		<b>Umrisseleuchte rot/weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Versandgewicht: 0,35 kg	6	Stück	3,98	23,88
6	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	2,75	13,75
7	100990		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	6	Stück	2,75	16,50

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200238

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	109506		<b>Versandgewicht: 0,20 kg</b> <b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, weiblich</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT</b>	3	Stück	2,78	8,34
9	101070		<b>Versandgewicht: 0,12 kg</b> <b>GEKA Kabelverbinder-Dose</b> <b>customs tariff number: 85369085 , country of origin: EEC</b>	10	Stück	7,89	78,90
10	40870		<b>Versandgewicht: 1,50 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009283 *** Ihre Belegnr.: W2141931 <b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche  _____ customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,14 kg	1	Stück	12,30	12,30
11	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI231200181</b>							<b>341,16</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>341,16</b>
19% MwSt.							64,82
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>405,98</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200238 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,414



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200238

**Lief. an Adresse:**

Bertsch GmbH  
Anhänger  
Hauptstr. 78  
88433 Schemmerhofen  
Deutschland